
Mikroregion obcí Památkové zóny 1866,                     
Vás srdečně zve v rámci projektu „II. Ekologické a environmentální vzdělávání“ 

na exkurzi, která proběhne:                                                                                                        

na polní botanické zahradě Planta Naturalis v Markvarticích u Sobotky,                       

se zastávkou  na  státním zámku Humprecht. 

Na zahradě budeme mít možnost si prohlédnout květnaté louky, skalničky                    
a léčivé rostliny pěstované na polích. V polní botanické zahradě je možné                       
si zakoupit různé  skalničky a semena květin.   

Exkurze se koná v sobotu 21. 6. 2014 

Odjezd z autobusových zastávek v jednotlivých obcích: 

Neděliště :  8,00,  Sendražice: 8,05, Hořiněves: 8,10, Želkovice: 8,15,                               

Žíželeves:  8,20 , Vrchovnice: 8,25, Benátky:  8,30, Máslojedy:  8,35 

/další zastávky je možné přidat dle Vašeho zájmu/ 

10,00 – 11,45 hod – prohlídka polní botanické zahrady  

12,00  – 13,00 hod – oběd v hospodě v Markvarticích 

13,30 – 14,30 hod – prohlídka zámku Humprecht 

cca 15,00 – odjezd zpět 

Účastnický poplatek 100 Kč bude vybírán předem, zároveň při 
přihlášení na akci. 
 

Zájemci – nahlaste svoji účast na obecních úřadech jednotlivých obcí                                     

a to nejpozději do 19. 6. 2014, (kapacita autobusu je 48 míst). Případné další 

informace získáte na tel. 723 035 424.                                                                                

Exkurze je určena všem obyvatelům Mikroregionu OPZ 1866. 

Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje           

                                                                                                                                


